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Smlouva 

Příloha č. 6 

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK 

Název veřejné zakázky: 

 „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice /PD+AD+IČ/“ 

 

Pořadí 
Označení a popis 

poskytnutých služeb 

Objednatel včetně 

kontaktní osoby 

Místo 

plnění 

Termín 

plnění 

Celkový finanční 

objem Kč bez 

DPH 

1.    

 

 

2.    

 

 

3.    

 

 

4.    

 

 

5.    

 

 

 

V____________________________dne:________________________________ 

název, sídlo a identifikační číslo dodavatele:  

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 

 


